
嵩山实验室波形发生器及混合数字示波器采购项目中标结果公告

（招标编号：HNZB[2024]N0570）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]嵩山实验室波形发生器及混合数字示波器采购项目:

      中标人：青岛鲁芯仪器有限公司 中标价格：26.9500万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：HNZB[2024]N0570

2.采购项目名称：嵩山实验室波形发生器及混合数字示波器采购项目

3.采购方式：公开招标

4.采购公告发布日期：2024年 7月 12日在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南招

标采购网》上发布

5.评审日期：2024年 8月 5日

二、采购项目情况

序号 采购内容 数量 单位

1 波形发生器 1 台

2 混合数字示波器 1 台

三、中标情况

序号 采购内容 中标人名称 地址 中标金额 单位

1 嵩山实验室波形发生器及混合数字示波器 青岛鲁芯仪器有限公司 山东省青岛市市北区四

流南路 80号乙.纺织谷[64] B区 2号楼 116房间   269500.00 元

四、评审专家名单

王曙光、石立公、李秋锦、支兴文、白新青

五、公告发布的媒介及公告期限

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南招标采购网》上发布，中标公

告期限为 1个工作日。

六、联系方式

1.采购人信息



名称：嵩山实验室

地址：郑州市郑东新区龙子湖自然资源大厦 C栋

联系人：张老师

联系方式：0371-66676057

2.采购代理机构信息

名称：河南招标采购服务有限公司

地址：郑州市纬四路 13号（花园路与纬四路交叉口东 50米路北）　

联系人：冯新生、张庆波

联系方式：0371-65993522

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：嵩山实验室                         

   地    址：郑州市郑东新区龙子湖自然资源大厦 C栋                                

   联 系 人：张老师                             

   电    话：0371-66676057                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市纬四路 13号（花园路与纬四路交叉口东 50米路北）

   联 系 人： 冯新生、张庆波

   电    话： 0371-65993522

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-08T16:14:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-08T16:14:46+0800
	BJ
	ePolicy




